[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.10.2009  № 32
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Развитие жилищного строительства в городе Слободском»
на 2009 год
В целях эффективного использования бюджетных средств администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в муниципальную целевую программу «Развитие жилищного строительства в городе Слободском» на 2009 год, утвержденную постановлением  главы   администрации  города  Слободского   от 18.02.2009

№ 6 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие жилищного строительства в городе Слободском» на 2009 год»,  изменения согласно приложению.
Глава администрации

города Слободского
       С.А.Кашин
Приложение

к постановлению администрации

города Слободского

от 07.10.2009     № 32

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной целевой программе «Развитие жилищного

строительства в городе Слободском» на 2009 год

1. В раздел «Паспорт муниципальной целевой Программы «Развитие жилищного строительства в городе Слободском» на 2009 год» внести следующие изменения:

	Наименование Программы
	«Развитие жилищного строительства в городе Слободском»

	Объемы и источники финансирования Программы
	 общий объем финансирования –  0,325 млн.рублей,

 в том числе:

 областной бюджет – 0,300 млн. рублей;

 муниципальный бюджет – 0,025 млн. рублей.

2. В раздел 3 Программы «Перечень программных мероприятий» внести следующие изменения:

	№

п/п
	Программные мероприятия
	Источники финансирования
	Объемы финансирования на 2009 год (млн.руб.)
	Ответственные исполнители

	3.3
	Разработка документов территориального планирования, градостроительного зонирования, документации по планировке территории в соответствии с Градостроительным кодексом РФ

	3.3.1
	Исключить

	3.3.2
	Внесение изменений в Правила землепользования и застройки города Слободского
(в картографический материал и регламенты)
	всего
	0,325

	администра-ция города

	в том числе:

	областной бюджет

	0,300

	муници-пальный бюджет
	0,025

	ИТОГО
	Всего

	0,325

	в том числе

	областной бюджет
	0,300

	муници-пальный бюджет
	0,025

3. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

  «4. Обоснование ресурсного обеспечения Программы

 Общий объем финансирования Программы на 2009 год составит 0,325 млн. рублей, в том числе:

областной бюджет – 0,300 млн. рублей;

муниципальный бюджет – 0,025 млн. рублей.

Бюджетные средства будут направлены на разработку документов         градостроительного зонирования.

Средства частных инвесторов будут направлены на обеспечение земельных участков коммунальной инфраструктурой».